[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1864/2020 - 24/04/2020 15:02

INDICAÇÃO Nº 1028/2020
Indica ao Poder Executivo, troca de lâmpada queimada na Rua Argemiro José da Silva esquina com Avenida Pastor Jesus Nascimento Santo no Bairro San Marino, neste Município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que seja realizada a troca de lâmpada queimada na Rua Argemiro José da Silva esquina com Avenida Pastor Jesus Nascimento Santo no Bairro San Marino, neste município.
Justificativa:
 Este vereador foi procurado por munícipes solicitando a troca de lâmpada queimada em frente a igreja da Assembleia no endereço supracitado.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Abril de 2020.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-